
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO STATALE PER CIECHI 
Via Vivaio, 7 – 20122 Milano Tel. 02/88440334 

e-mail:  mimm11300b@istruzione.it      mimm11300b@pec.istruzione.it 

www.scuolavivaio.edu.it - codice fiscale 80128150150 - Distretto 74 

                                                               
 
 
 
 
VISTO il Protocollo d’Intesa tra il Ministero dell’Istruzione e le Organizzazioni sindacali del 
settore scuola sulle “LINEE OPERATIVE PER GARANTIRE IL REGOLARE SVOLGIMENTO DEGLI 
ESAMI CONCLUSIVI DI STATO 2020/21”;   
 
CONSIDERATO che il Protocollo citato definisce che “è ammesso, per l’esame di Stato 
conclusivo del primo e del secondo ciclo di istruzione, lo svolgimento a distanza delle 
riunioni plenarie delle Commissioni d’esame … qualora il dirigente scolastico, o 
successivamente il presidente della commissione, ravvisi l’impossibilità di applicare le 
misure di sicurezza stabilite…”; 
 
CONSIDERATO che la Commissione della scuola è composta da 57 componenti e che non vi 
sono locali all’interno dell’istituto atti a garantire la presenza di tale numero di persone nel 
rispetto del distanziamento previsto dalle regole attualmente in vigore; 
 
DETERMINA 
 
che le riunioni plenarie della Commissione si svolgano a distanza tramite Meet. 
 
Milano, 25 maggio 2021 
 

Il Dirigente Scolastico 
Laura Lucia Corradini 

mailto:mimm11300b@istruzione.it
mailto:mimm11300b@pec.istruzione.it
ISTITUTO SECONDARIO DI I GRADO - SMS VIA VIVAIO 'PER CIECHI' Protocollo 0000969/2021 del 25/05/2021


		2021-05-25T08:22:08+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Laura Lucia Corradini ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 




